Prodávající strana prodává touto kupní smlouvou straně kupující do jejího výlučného vlastnictví Nemovitosti 

specifikované v čl. II. odst. 1. této kupní smlouvy se všemi součástmi a veškerým příslušenstvím podle této smlouvy, 

za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 390.000 Kč (slovy: tří sta devadesát tisíc korun českých), dále též 

jen („kupní cena“ nebo „celková kupní cena“) a kupující strana se takto specifikované Nemovitosti, se všemi 

součástmi a příslušenstvím zavazuje za sjednanou cenu koupit a přijmout do svého výlučného vlastnictví. 

IV. 

Advokátní úschova

[...]

Jsou-li pro to splněny předpoklady a schovatel nedisponuje žádným 

titulem ke zpracování osobních údajů, má subjekt údajů právo požadovat jejich výmaz. 

Strana kupující se zavazuje uhradit peněžní prostředky odpovídající celkové sjednané kupní ceně ve výši 390.000 

Kč (slovy: tří sta devadesát tisíc korun českých) za převod shora specifikovaných Nemovitostí takto: 

© | Celkovou kupní cenu ve výši 390.000 Kč (slovy: tří sta devadesát tisíc korun českých) uhradí strana 

kupující z vlastních zdrojů. Strana kupující se zavazuje, že peněžní prostředky odpovídající celkové kupní 

ceně je povinna složit do advokátní úschovy nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této 
> 

- 

smlouvy, dále též jen („s/ednaná lhůta“), s tím, že nebude-li celková kupní cena ve sjednané lhůtě

[...]

kterýkoliv z účastníků této kupní smlouvy předloží schovateli: 

© | originál či ověřenou kopii předávacího protokolu, na základě kterého došlo k fyzickému předání a převzetí 

Nemovitostí 

© Straně prodávající na účet uvedený v záhlaví této smlouvy částku složenou v advokátní úschově, tj. částku ve 

výši 190.000 Kč (slovy: sto devadesát tisíc korun českých), a to vše nejpozději do 7 pracovních dní poté, 

kdy kterýkoliv z účastníků této kupní smlouvy předloží schovateli: 

© | originál či ověřenou kopii výpisu z listu vlastnictví nebo vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 

nemovitostí dle této smlouvy anebo originál či ověřenou kopii vyhotovení výpisu z listu vlastnictví

[...]

kterýkoliv z účastníků této kupní smlouvy předloží schovateii: 

© | originál či ověřenou kopii předávacího protokolu, na základě kterého došlo k fyzickému předání a převzetí 

Nemovitosti 

© Straně prodávající na účet uvedený v záhlaví této smlouvy částku složenou v advokátní úschově, tj. částku ve 

výši 190.000 Kč (slovy: sťo devadesát tisíc korun českých), a to vše nejpozději do 7 pracovních dní poté, 

kdy kterýkoliv z účastníků této kupní smlouvy předloží schovateli: 

o | originál či ověřenou kopii výpisu z listu vlastnictví nebo vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 

nemovitostí dle této smlouvy anebo originál či ověřenou kopii vyhotovení výpisu z listu vlastnictví